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Jezusi Na Dha Sakramentin
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Nga Kim Ueb Raid

Jezusi shkoi në një kopsht për t’u 
lutur. Ai vuajti për të gjitha mëkatet 
dhe gjërat trishtuese në jetën e çdo 
personi. Më pas Ai vdiq në kryq dhe 
u varros në një varr.

Jezusi e dinte që koha e Tij në tokë thuajse po i afrohej fundit. Ai i mblodhi 
Apostujt e Tij së bashku për Darkën e Fundit. Ai u dha atyre sakramentin dhe 
u kërkoi që ta kujtonin gjithmonë Atë.


